if they do not fulfil their duty.

THE CIVILISATION OF THE EAST

THE CIVILISATION OF THE EAST
is based upon the principles of
non-resistance, and upon the idea of
the equality of all men. It
teaches us to be kind to all
creatures, and to respect
the rights of others. It
also teaches us to be
modest, and to avoid
showing off our
wealth or power.

Aurei numeri inuentio ex tabula 1.

I propositus annus est unus
ex centesimis, quaere eum
inter centesimos annos.
Nam è regione illius ad de-
xtram repares illico au-
tem numerum illi cente-
simo anno congruentem.

Sive datus annus non
est centesimus, inuenies
eius apicum numerum
regione dati anni expansum in ea linea sur. numerum
quae praefixam habet eandem literam maiusculam,
quae centesimo anno, qui proxime datum annum
expansum antecedit, ad sinistram a scripta est.

VERBI gratia. Quaerendus sit aureus nume-
rus anni 9600. Quoniam hic annus inter centesimos
inventus, ad dextram a scriptum habet numerum
dices aureum numerum anni 9600 esse 16. Qui
idei aureus numerus debetur annis 1000, 2000,
3000, &c. Sic annis 300, 2200, 4100, &c. vides
congruere aureum numerum 16.

VRVS inuestigandus sit aureus numerus
anni 1597. Quoniam inter annos centesimos anno
1500, qui proxime anno 97, praecessit, praefigitur
ad sinistram litera Q, repares in linea eiusdem lite-
rae inter aureos numeros, è regione anni expansi
97, humerum autem 21 qui anno 1597 congruit.
Sic anno 4738, repares auctum annum 3, è re-
gione anni expansi 38 in linea litterae X, quae cen-
tesimo anno 4700, ad sinistram praefigitur.

V A E R A T V R aureus numerus anni propositus est positi ; ex tabula I. Deinde in tabella secunda equationis tabulac 2. sumatur aureus propositus ; vel si non adest ; anpus proxime minor via cum littera sua maiuscula , sive minuscula aequalitate ipsius collata . Postremo in cyclo Epactarum eandem literam nota , & cellulac 3. quae ab illa distet in aliisque sensu . sinistram tertiam est ; aureum nam extra ratione , & sequenti cellulat ad devisoriam sequentia aureum numerum datur .
In cellula enim , in qua aureus numerus anni propositus incidit , reperies Epactam ei anno debitam . Quod si totam tabellam cycli percurris , antequam ad aureum numerum dati anni pertinetas , redendum erit ad tabellac principiunt . Item cadente anno numero dati anni in cellulâ litterae E , maiusculam , si ille autem numerus non maior est quam v . accipienda est Epacta xxv . si vero maior est quam i . sumenda est Epacta xix . si numerio colore characterizata descripta est in tabula positus est .
E X E M P L U M . Sit propositus annus 1597 . quo aureus numerus est 21 . Quoniam anno 1582 . qui in tabella equationis proxime minor est anno 1599 . praefigitur littera D , maiuscula ; si in cy-
clo Epactarum tribus cellulac litterae a , minusculae quae tertia est a cellulâ litterae D , maiusculac in-
dubio ipsiusam venus , autem numerum 21 ca-
dictus aureus numerus dati anni in collectam littera m , minusculae , sub quatuorposita Epacta xix .
quae anno 1597 , in vobis est . Rarissus datis fit annus
1599 . quo aureus numerus est 21 . Secundum tabella

aequationis praefigitur litera L maiuscula. Si igitur cellulæ litteræ u, minusculæ , quæ finistram versus tertia est a cellulæ litteræ l, minuscule, tribus annuum hunc est 1. sequenti vero cellulæ litteræ P, maiusculæ attinet numerum 2. &c. eadem bantus numerus datus y, in cellulam litteræ F, maiusculæ, in qua reperiatur dura Epactæ xxv. 23. Accipit hanc ergo est prior xxv. quia aureus numerus y, maior non est, quod est 1. At vero anno 3393. quo aureus numerus est 12. maior quam erat Epactæ 25. Millero charactere rotata et quia in eandem cellulam litteræ F, maiusculæ incidit aureus numerus 12. si aureus numerus in tributatur cellulæ E, maiusculæ, quæ a cellulæ litteræ x, minusculæ anno 3300. praefixa est, tertia est inclusa. Rursus anno 4218. in tabella aequationis respondet littera l, minuscula, estque aureus numerus 1. Igitur si in cyclo Epactarum aureum numerum 1. tribus cellulæ litteræ si, minusculæ quæ tertia est a cellulæ litteræ i, versus finistram, reperies Epactam xix. pro anno doto 4218. Præterea anno 1710. respondet littera C, maiuscula in tabella aequationis, estq. rursum aureus numerus 1. Quem si tribus cellulæ P, maiusculæ, quæ ter-
tia est a littera G, maiuscula, reperies Epactam * pro anno 1710. Denique anno 1912. respondet in tabella aequationis littera B, maiuscula, estq. aureus numerus 13. Quapropter si in cyclo Epactarum cellulæ litteræ N, maiusculæ quæ tertia est a cellulæ litteræ B, maiusculæ, tribus annuum numerum 13. & sequenti cellulæ, si dicitur in opposita cadet aureus numerus 13. in Epactam xix. quaque anno 1912. usurpanda erit.

C A E T E R V M aequationis tabula extenuari
potest in infinitum; hoc modo. Quoniam 30: li-
terae tabulae exphasae sunt haec, ab e d e f g h i k
l m n p q r s t u A B C D E F G H I M N P , quae or-
dine retrogrado in hac tabula posuntur, feruandis
post annos 21000 etenim ordinem si sonc debitis
milliesimo post annum 1500 hoc est anno 1700 in or-
dinis literis, prout ordine retrogradus sequuntur;
eadem proportione describere iuxta annos vante-
simis sequentes; quia anno 1500 & sequentibus
centesimis descriptae sunt: videlicet, i b h i g f g
f i e d , &c. etenim erit tabulariusque ad annum
21000 inclusus; iuxta quem polita erit litera H.
Deinde anno 21700 & sequentibus centesimis idem
ordo feruandus hoc modo. G G F F E E D D C C
C B B A A A u t u t , &c. Transactis autem annis
900000 post annum 1700 hoc est anno 201700
& sequentibus centesimis redibunt eadem omni-
no litterae; eodemque ordine, quae posuit sunt ad
annum 1700 & sequentes centesimos; numeram
C C B B B A u t u t , &c. ut dib. 2. Apologiae cap. 4
ostendimus. ut deinceps in aliis annis eadem
tabula auctoritate habetur. Et hoc in aliis annis
deinde sequitur ut in aliis annis. Ut deinceps
in aliis annis. Et hoc in aliis annis. Ut deinceps
Litterae Martyrologij inuenitio.